
RSKL:n karaokemestaruuskilpailut 16.8.2025  

  
RSKL:n karaokemestaruuskilpailut ovat ainoastaan amatööreille. Seurat ja piirit ovat 
vastuussa tarkastamaan, että osallistujat ovat amatöörejä. Kilpailu ei ole avoinna 
orkestereissa mukana olleille harrastajamuusikoille tai karaokenvetäjille, jotka ovat saaneet 
viimeisten viiden vuoden aikana palkkiota, tai jotka viimeisten viiden vuoden sisällä ovat 
levyttäneet tai julkaisseet musiikkia suoratoistopalveluissa, myyneet tuotteitaan ja 
esityksiään eikä myöskään laulunopettajille.   
  
Esikilpailuja seuratasolla  
Piirien tulee avustaa alueensa seuroja järjestämään esikilpailuja seuratasolla,  
joista lähetetään osanottajat edelleen piiritasoiseen karsintakilpailuun. Jos esikilpailuja ei voi 
järjestää niin piiri voi pitää suoraan karsintakilpailun.  
Tulee myös tarkistaa, että osallistujat ovat kyseisen alueen seuran jäseniä ja asuvat piirin 
alueella. Jos on mahdollista, niin näitä esikilpailuja olisi hyvä olla ainakin pari kappaletta, 
jotta kaikilla piireillä on omissa karsinnoissaan yhteiset lähtökohdat.  
  
Piirikarsinnat  
Piirien järjestämät karsinnat pidetään 31.5.2025 mennessä. Mikäli piiri ei  
pysty järjestämään karsintakilpailuja, voi piiri pyytää jotakin alueensa seuraa järjestämään 
sen, jolloin se vastaa piirikarsintoja.  
Piirikarsintojen voittajien tulee olla ko. piirin alueella asuvia RSKL:n jäseniä.  
  
Finaali  
Karaokefinaali järjestetään Axevallan kesä 2025 -festivaaleilla lauantaina 16.8.2025, jonne 
piirit valitsevat karsinnoistaan yhden naisen ja yhden miehen. Alaikäraja on 18 vuotta. 
Piirikarsintojen voittajien nimet toimitetaan keskusliittoon sähköpostiosoitteeseen  
info@rskl.se viimeistään 31.5.2025 mennessä.  
Piiri ilmoittaa itse osallistujansa Axevallan kesäfestivaaleille ja varaa ylläpidon,  
sekä sopii osallistujan kanssa matkoista.   
RSKL korvaa finaaliin osallistuvien matkoista 1000 kr ylittävän osan per henkilö  
halvinta matkustustapaa käyttäen.  
  
Tuomaristo  
Hyvän käytännön mukaiset suositukset tuomaristolle ovat samat kaikille tasoille:  
• Toivottavaa on, ettei missään tuomaristoryhmässä istu jollekin kilpailijalle  
jollakin tavoin riippuvuudessa oleva henkilö.  
• Tuomaristossa tulisi olla ainakin kolme henkilöä, jotka eivät ole riippuvuudessa  
toisiinsa millään lailla, mieluiten heidän joukossaan mukana myös  
ulkopaikkakuntalainen.  
• Kilpailutilanteessa toimivan kuuluttajan ei tulisi olla tuomariston jäsenenä.  
  

 
 

Tervetuloa osallistumaan karaokemestaruuskilpailuihin! 
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